
Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas 

Brasileira - ICP - Brasil. 

 
ANO V Nº 671 CACHOEIRINHA  - TO sexta-feira, 5 de setembro de 2025 

 

 

 

ATOS DO PODER EXECUTIVO ................................ 1 

EXTRATO CONTRATO N° 160/2025 .................................. 1 
 

  

 
  

EXTRATO CONTRATO N° 160/2025 
 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 114/2025 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 166/2025  

  

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE 

CACHOEIRINHA/TO, pessoa jurídica de direito público, 

inscrita no CNPJ ° 25.064.064/0001-87, com sede na Rua 21 de 

Abril, nº 1525, Centro CEP:77.915-000. 77.915-000 Cachoeirinha 

TO, neste ato representado por seu Prefeito em exercício, o Sr. 

Sandrimar Alves da Silva, brasileiro, portador do CPF 

039.***.***-01, residente domiciliado na Rua Cônego João Lima, 

Centro, nesta cidade de Cachoeirinha Tocantins. 

CONTRATADO: ANTONIO LUIS DIAS PIAUILINO 

84827645353 – ME, inscrita no CNPJ n° 47.044.191/0001-57, 

estabelecida na Rua 21 de abril, s/n, CEP 77.915-000, Centro de 

Cachoeirinha- TO. 

OBJETO: Contratação de empresa para prestação de serviços de 

Buffet, incluindo preparo e fornecimento de churrasco completo, 

acompanhamentos, para atendimento durante a XV Cavalgada no 

município de Cachoeirinha – TO. 

PRAZO DE VIGÊNCIA: O presente contrato terá vigência 05 

de Setembro de 2025 a até 31 de Dezembro de 2025. 

VALOR TOTAL: R$30.000,00 (trinta mil reais). 

 

Cachoeirinha - TO, 05 setembro de 2025 

 

Sandrimar Alves da Silva 

 Prefeito Municipal 

 

 

 
Para facilitar a consulta ou a validação deste 

documento, use um leitor de QR CODE.  

Edição com registro número: 671 

ATOS DO PODER EXECUTIVO 

SUMÁRIO 

file:///G:/Meu%20Drive/DIARIOS/PREF%20CHACOEIRINHA/DIARIO%20OFICIAL%20CACHOEIRINHA%20671.docx%23_Toc209216051

		2025-09-05T19:30:09-0300
	FRANCISCO FERREIRA DOURADO:02237263000144




